Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022
                       № 5-па

р.п.Многовершинный

О предоставлении земельного участка в собственность городскому поселению «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации; Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 12.08.2015 № 36-87 « Об утверждении порядка предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,   администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Предоставить городскому поселению «Рабочий поселок Многовершинный» в собственность земельный участок из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования: отдых (рекреация).
          1.1.Земельный участок с кадастровым номером 27:10:0010102:2514 площадью 8547+/-19,22 кв.метров, имеющий адрес (местоположение): Хабаровский край, Николаевский район, рп. Многовершинный, в границах улиц Светлая- Черкашина, согласно приложению 1.
          2.Администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» в течении 30 дней с даты вступления в силу настоящего постановления зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельными участками в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Николаевского района.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                                       Козлов Д.Ю